
Z a ł ą c z n i k  Nr 1 do Regulaminu Rady Miasta Milanówka 

 

Z a ł ą c z n i k  Nr …  do Protokółu  z …. Sesji  

Rady Miasta Milanówka z dnia …………………. 
 

Wykaz wyników głosowania jawnego Radnych na …. Sesji  

Rady Miasta Milanówka w dniu ……………. 
 

 

 

 

 

L.p. 

        Nr  uchwały/ 

              /wniosku 

 

 

Imię i nazwisko 

             

 

1. 
              

 

2. 
              

 

3. 
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8. 

              

 

9. 

              

 

10. 

              

 

11. 

              

 

12. 

              

 

13. 

              

 

14. 

              

 

15. 

              

        

       Podpis pracownika Biura Rady 

 

       ………………………………………… 

Legenda:         

Z – Głosowanie za uchwałą 

P – Głosowanie przeciw uchwale 

W – Wstrzymanie się od głosowania 

N – Nie głosowanie 


